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Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2010 года рождения и моложе

                                                                                                                                           18-19 ноября 2023
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1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 29 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 4,84 4,99 4,88  - 4,88 4,99 2юн 25 Матук А.В.

2 59 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский СДЮШОР-1 4,44 4,91 х х х х 4,91 2юн л Савко НВ

3 804 Маркушевский Назар 16.10.2010 Слонимский СДЮШОР-3 х 4,51 х 4,71 3,88 4,37 4,71 2юн 22 Демидик СИ

4 802 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 4,19 4,36 4,68 4,44 х 4,59 4,68 2юн 19 Зимич СИ, Семенчук АА

5 70 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский СДЮШОР-1 4,44 4,52 4,59 4,36 х х 4,59 2юн 17 Бакач АП

6 306 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ х 4,44 4,42 х 4,51 4,27 4,51 2юн 16 Афанасенкова ОМ

7 205 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский СДЮШОР 4,16 4,13 4,43 4,49 4,47 х 4,49 2юн 15 Позняк ГС

8 411 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский СДЮШОР 4,42 4,46 х х х 4,00 4,46 2юн 14 Силюк ОВ

9 51 Габриельчик Алексей 03.07.2011 Волковысский СДЮШОР-1 х 4,42 х 4,42 2юн 13 Даукша ВВ

10 272 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 4,41 4,03 4,29 4,41 2юн 12 Василевский Ю.Г.

11 813 Валько Кирилл 22.11.2010 Слонимский СДЮШОР-3 4,23 4,10 4,20 4,23 2юн л Карпушкин ДН

12 309 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 4,10 4,10 4,08 4,10 3юн 11 Афанасенкова ОМ

13 583 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский СДЮШОР 3,88 4,08 4,01 4,08 3юн 10 Антонович В.И.

14 410 Матулевич Артем 13.08.2012 Ивьевский СДЮШОР 3,89 3,84 3,88 3,89 3юн 9 Молочко ЮВ

15 55 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский СДЮШОР-1 3,73 3,59 3,72 3,73 3юн 8 Бакач АП

16 818 Юрковский Егор 28.02.2011 Слонимский СДЮШОР-3 3,60 3,50 3,70 3,70 3юн л Семенчук АА

17 828 Петлицкий Даниил 07.04.2010 Слонимский СДЮШОР-3 3,35 х  - 3,35 б/р 7 Демидик СИ

358 Заяц Егор 26.01.2012 Зельвенский ДЮСШ DNS к Янковский ВГ

873 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский СДЮШОР DNS к Жук ДА

831 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 4,33 4,21 4,42 4,42 2юн вк Яговдик ВМ

803 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 3,74 3,73 3,75 3,75 3юн вк Блошко АН

тройной юноши

1 802 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 10,17 10,33 10,41 х 10,08 10,27 10,41 2юн 25 Зимич СИ, Семенчук АА

2 306 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ 10,26 10,14 10,20 10,01 10,09 10,13 10,26 2юн 22 Афанасенкова ОМ

3 828 Петлицкий Даниил 07.04.2010 Слонимский СДЮШОР-3 10,13 9,88 9,64 х х 9,81 10,13 2юн 19 Демидик СИ

4 916 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ 9,38 9,99 9,77 9,48 9,73 9,88 9,99 3юн 17 Дикевич В.Ч.

5 803 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 9,23 9,20 9,14 х 8,96 х 9,23 3юн 16 Блошко АН

6 583 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский СДЮШОР 8,16 8,88 9,14 8,85 8,97 х 9,14 3юн 15 Антонович В.И.

7 272 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 8,53 8,26 х х х 9,01 9,01 3юн 14 Василевский Ю.Г.

309 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ х х х NM к Афанасенкова ОМ

829 Юшкевич Иван 11.09.2010 Слонимский СДЮШОР-3 х х х NM л Мандрик ЮЛ

358 Заяц Егор 26.01.2012 Зельвенский ДЮСШ х х х NM к Янковский ВГ

ядро юноши

1 601 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 13,12 13,90 13,90 12,20 13,90 1юн 25 Кавцевич ВВ

2 411 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский СДЮШОР 12,42 12,15 12,55 12,95 12,95 2юн 22 Нехведович ИИ

3 311 Лях Евгений 29.09.2010 Дятловский ДЮСШ 11,00 11,10 12,10 11,37 12,10 2юн 19 Яковчик ВВ

4 805 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский СДЮШОР-3 11,40 10,90 11,00 10,96 11,40 3юн 17 Семенчук АА, Зимич СИ

5 421 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский СДЮШОР 10,80 10,93 9,72 11,35 11,35 3юн 16 Нехведович ИИ

6 576 Бурлак Александр 29.01.2010 Мостовский СДЮШОР 10,09 10,83 10,93 х 10,93 б/р 15 Антонович В.И.

7 54 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский СДЮШОР-1 10,00 9,45 10,25 9,85 10,25 б/р 14 Тучковская КВ

8 34 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,53 9,60 8,43 9,62 9,62 б/р 13 Германюк Н.В., Тарантаева О.М

9 801 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 9,14 9,14 б/р 12 Семенчук АА, Зимич СИ

10 886 Каптюх Егор 09.08.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,02 9,02 б/р 11 Каптюх АВ

11 877 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,85 8,85 б/р 10 Багдасарьян ИИ

12 814 Герасимчик Артем 12.05.2010 Слонимский СДЮШОР-3 8,65 8,65 б/р л Семенчук АА

13 52 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский СДЮШОР-1 8,47 8,47 б/р л Савко НВ

14 31 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно СДЮШОР Д 8,40 8,40 б/р 9 Афанасьевы

15 878 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонский СДЮШОР 8,27 8,27 б/р 8 Жук ДА

16 205 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский СДЮШОР 8,07 8,07 б/р 7 Позняк ГС

17 602 Амелин Егор 02.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 8,00 8,00 б/р 6 Савастюк ЮИ

18 359 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 7,08 7,08 б/р 5 Калейник АС

19 820 Бобров Назар 30.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 7,00 7,00 б/р л Яговдик ВМ

831 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 11,00 11,00 3юн вк Яговдик ВМ

диск юноши

1 74 Бирюк  Артем 05.06.2010 Волковысский СДЮШОР-1 31,58 х 30,20 28,20 31,58 3юн 25 Савко НВ

2 411 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский СДЮШОР 30,30 30,30 х х 30,30 3юн 22 Нехведович ИИ

3 805 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский СДЮШОР-3 30,20 27,62 29,50 28,30 30,20 3юн 19 Семенчук АА, Зимич СИ

4 24 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОР Д 26,48 х 24,92 26,50 26,50 б/р 17 Дыбчук Н.М.

5 602 Амелин Егор 02.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 26,50 26,30 19,60 х 26,50 б/р 16 Савастюк ЮИ

6 601 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 26,50 22,60 25,00 24,90 26,50 б/р 15 Кавцевич ВВ

7 54 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский СДЮШОР-1 25,60 20,30 х х 25,60 б/р 14 Тучковская КВ

8 576 Бурлак Александр 29.01.2010 Мостовский СДЮШОР 25,01 х х х 25,01 б/р 13 Антонович В.И.

9 34 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 24,68 24,68 б/р 12 Германюк Н.В., Тарантаева О.М

10 905 Краевский Артем 09.10.2010 Щучинский ДЮСШ 24,48 24,48 б/р 11 Дикевич ВЧ

11 877 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский СДЮШОР 23,57 23,57 б/р 10 Багдасарьян ИИ

12 586 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский СДЮШОР 22,75 22,75 б/р 9 Антонович В.И.

13 878 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонский СДЮШОР 22,08 22,08 б/р 8 Жук Д.А.

14 299 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 21,98 21,98 б/р 7 Бабуркин АС

15 565 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский СДЮШОР 21,60 21,60 б/р 6 Антонович В.И.

16 564 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский СДЮШОР 21,48 21,48 б/р л Антонович В.И.

17 359 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 20,70 20,70 б/р 5 Калейник АС

18 820 Бобров Назар 30.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 20,00 20,00 б/р л Яговдик ВМ

19 421 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский СДЮШОР 19,10 19,10 б/р 4 Нехведович ИИ

20 52 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский СДЮШОР-1 18,55 18,55 б/р л Савко НВ

21 821 Ракевич Артем 26.08.2011 Слонимский СДЮШОР-3 17,00 17,00 б/р л Яговдик ВМ

22 269 Сергит Олег 11.04.2010 Гродненский ДЮСШ 13,54 13,54 б/р 3 Бабуркин АС

831 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 24,10 24,10 б/р вк Яговдик ВМ
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копье юноши

1 74 Бирюк  Артем 05.06.2010 Волковысский СДЮШОР-1 40,82 х 40,70 37,99 40,82 2юн 25 Савко НВ

2 586 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский СДЮШОР 34,75 32,26 28,93 31,68 34,75 б/р 22 Антонович В.И.

3 565 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский СДЮШОР 34,13 х 32,54 27,15 34,13 б/р 19 Антонович В.И.

4 801 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 27,72 28,26 28,37 30,13 30,13 б/р 17 Семенчук АА, Зимич СИ

5 311 Лях Евгений 29.09.2010 Дятловский ДЮСШ 29,34 29,30 24,36 30,06 30,06 б/р 16 Яковчик ВВ

6 564 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский СДЮШОР 26,88 17,80 25,54 20,30 26,88 б/р 15 Антонович В.И.

7 810 Анцушкевич Владимир 09.10.2010 Слонимский СДЮШОР-3 26,28 х 24,32 25,56 26,28 б/р л Яговдик ВМ, Мандрик ЮЛ

8 29 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 23,99 х 26,10 х 26,10 б/р 14 Матук А.В.

9 886 Каптюх Егор 09.08.2010 Сморгонский СДЮШОР 22,83 22,83 б/р 13 Каптюх АВ

10 814 Герасимчик Артем 12.05.2010 Слонимский СДЮШОР-3 21,83 21,83 б/р л Семенчук АА

11 873 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский СДЮШОР 20,15 20,15 б/р 12 Жук ДА

12 609 Лецко Даниил 23.04.2012 Новогрудский ДЮСШ 20,02 20,02 б/р 11 Коршун АА

13 823 Ракевич Антон 24.09.2010 Слонимский СДЮШОР-3 19,84 19,84 б/р л Блошко АН

831 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 24,09 24,09 б/р вк Яговдик ВМ

молот юноши

1 299 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 45,01 45,75 46,57 50,68 х 41,40 50,68 1юн 25 Бабуркин АС

2 238 Симанович Максим 06.05.2010 Гродно СДЮШОР Д 46,43 45,77 44,67 47,43 х х 47,43 1юн л Афанасьевы

3 31 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно СДЮШОР Д 44,23 43,22 х х 46,04 47,35 47,35 1юн 22 Афанасьевы

4 248 Хомич Никита 11.04.2010 Гродно СДЮШОР Д 39,56 44,23 41,78 х 40,98 42,54 44,23 1юн л Афанасьевы

5 269 Сергит Олег 11.04.2010 Гродненский ДЮСШ 36,03 х 37,79 х х х 37,79 1юн 19 Бабуркин АС

6 225 Яцко Даниил 05.04.2011 Гродно СДЮШОР Д 35,72 31,40 х х 35,49 35,48 35,72 1юн л Афанасьевы

7 808 Абрамчик Иван 07.11.2012 Слонимский СДЮШОР-3 х х 22,16 х х 29,67 29,67 2юн 17 Жук РБ

8 905 Краевский Артем 09.10.2010 Щучинский ДЮСШ 25,89 26,97 26,87 25,80 24,12 х 26,97 3юн 16 Дикевич ВЧ

214 Щетко Артем 23.07.2010 Гродно СДЮШОР Д х х х NM л Афанасьевы

длина девушки

1 28 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д х х 4,62 4,65 х 4,86 4,86 3 25 Борсук В.А.

2 33 Трусова Евгения 30.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,45 4,73 4,55 4,62 4,70 4,73 4,73 3 22 Железнова Е.Г., Стасюкевич Е.Ф.

3 17 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,37 4,59 4,46 4,57 х 4,52 4,59 1юн 19 Германюк Н.В., Тарантаева О.М

4 935 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ х 4,33 4,37 4,30 х х 4,37 1юн 17 Поведайко А.А.

5 52 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский СДЮШОР1 4,32 3,95 4,16 4,28 4,35 х 4,35 1юн 16 Бортник АМ

6 412 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский СДЮШОР 4,16 4,23 х 4,06 4,28 4,30 4,30 1юн 15 Валюк ВС

7 252 Струкова Милана 24.07.2011 Гродненский ДЮСШ 4,25 4,16 х х 4,16 4,25 4,25 1юн 14 Сидорович И.П.

8 897 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР 4,18 3,98 4,18 3,88 4,16 4,20 4,20 1юн 13 Купченко А.А

9 72 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский СДЮШОР-1 4,11 3,92 3,77 4,11 2юн 12 Сутько ТА , Савко НВ

10 422 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский СДЮШОР 4,04 4,08 4,00 4,08 2юн 11 Козлов ГВ

11 937 Пилипко Евгения 24.08.2010 Щучинский ДЮСШ 3,48 3,97 3,82 3,97 2юн 10 Поведайко А.А.

12 885 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 3,81 3,92 3,93 3,93 2юн л Грецкая А.В

13 879 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 3,74 3,91 3,80 3,91 2юн 9 Грецкая А.В

14 868 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский СДЮШОР х 3,85 3,89 3,89 2юн 8 Грецкая А.В

15 210 Чапковская Арианна 30.12.2010 Вороновский СДЮШОР х 3,70 х 3,70 3юн 7 Позняк ГС

16 827 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский СДЮШОР-3 3,31 3,40 3,69 3,69 3юн л Демидик СИ

17 608 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ 3,65 3,53 3,50 3,65 3юн 6 Духовник СА

18 308 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 3,15 3,60 3,58 3,60 3юн 5 Афанасенкова ОМ

19 302 Добыш Ника 18.06.2010 Дятловский ДЮСШ 3,52 3,53 х 3,53 3юн 4 Юрчик НИ

20 54 Гаева Мария 01.12.2010 Волковысский СДЮШОР-1 2,87 3,47 3,42 3,47 3юн л Сутько ТА, Савко НВ

21 812 Курашкевич Дарья 09.07.2011 Слонимский СДЮШОР-3 3,44 3,37 3,40 3,44 3юн л Арзоян СВ

22 817 Гриценко Полина 24.08.2011 Слонимский СДЮШОР-3 х 3,15 х 3,15 б/р л Семенчук АА

23 216 Войтукевич Милана 24.09.2011 Вороновский СДЮШОР 3,02 х х 3,02 б/р 3 Позняк ГС

24 352 Сак Анастасия 08.02.2012 Зельвенский ДЮСШ 2,93 3,02 3,00 3,02 б/р 2 Калейник АС

25 816 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 3,00 2,88 2,95 3,00 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

825 Гурская Арина 12.07.2012 Слонимский СДЮШОР-3 DNS л Блошко АН

826 Крот Диана 30.08.2012 Слонимский СДЮШОР-3 DNS л Блошко АН

811 Пташинская Дарья 27.09.2010 Слонимский СДЮШОР-3 DNS л Демидик СИ

356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский ДЮСШ DNS л Янковский ВГ

25 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,48 4,55 4,58 4,58 1юн вк Юрченко А.Ю.

807 Анцушкевич Анна 16.09.2010 Слонимский СДЮШОР-3 3,60 3,66 3,63 3,66 3юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

тройной девушки

1 885 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,31 9,58 9,55 9,51 9,49 9,61 9,61 2юн 25 Грецкая А.В

2 607 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ 9,42 9,56 9,60 9,41  - 9,53 9,60 2юн 22 Духовник СА

3 17 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 9,22 9,45 9,3 9,53 9,55 9,55 2юн 19 Германюк Н.В., Тарантаева О.М

4 412 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский СДЮШОР 8,92 х 9,04 8,41 9,12 х 9,12 2юн 17 Валюк ВС

5 422 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский СДЮШОР х 9,12 8,79 8,79 х 8,99 9,12 2юн 16 Козлов ГВ

6 879 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,88 8,81 9,05 8,71 8,97 х 9,05 2юн 15 Грецкая А.В

7 252 Струкова Милана 24.07.2011 Гродненский ДЮСШ 8,81 8,87 8,96 8,79 8,78 8,78 8,96 3юн 14 Сидорович И.П.

8 302 Добыш Ника 18.06.2010 Дятловский ДЮСШ 8,66 8,25 8,19 8,31 8,47 х 8,66 3юн 13 Юрчик НИ

9 937 Пилипко Евгения 24.08.2010 Щучинский ДЮСШ 8,57 8,29 8,22 8,57 3юн 12 Поведайко А.А.

10 812 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский СДЮШОР-3 7,72 8,02 7,70 8,02 б/р л Арзоян СВ

11 939 Мулярчик Виктория 06.08.2011 Щучинский ДЮСШ 7,37 7,37 7,62 7,62 б/р 11 Поведайко А.А.

ядро девушки

1 25 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 12,00 12,00 11,50 12,25 12,25 1юн 25 Юрченко А.Ю.

2 559 Ковалевич Анастасия 21.02.2011 Мостовский СДЮШОР 11,31 10,22 10,30 10,68 11,31 1юн 22 Добрук Т.В.

3 51 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский СДЮШОР-1 11,10 10,15 10,25 10,16 11,10 1юн 19 Бортник АМ

4 73 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский СДЮШОР-1 10,35 9,45 9,68 10,08 10,35 1юн 17 Савко НВ

5 874 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,88 8,90 9,16 8,98 9,88 1юн 16 Каптюх АВ

6 72 Микульская Алиса 01.09.2010 Волковысский СДЮШОР-1 9,75 8,67 9,22 9,45 9,75 1юн 15 Тучковская КВ

7 806 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 9,50 х 8,84 9,50 9,50 1юн 14 Семенчук АА

8 67 Микшута Виктория 01.10.2010 Волковысский СДЮШОР-1 9,11 9,00 9,25 8,88 9,25 2юн л Тучковская КВ

9 605 Жарко Дарья 21.10.2010 Новогрудский ДЮСШ 8,94 8,94 2юн 13 Коршун АА

10 807 Анцушкевич Анна 16.09.2010 Слонимский СДЮШОР-3 8,90 8,90 2юн 12 Зимич СИ, Семенчук АА

11 934 Сайдак Анастасия 28.09.2010 Щучинский ДЮСШ 8,45 8,45 3юн 11 Поведайко А.А.

12 307 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ 8,44 8,44 3юн 10 Афанасенкова ОМ

13 603 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ 8,42 8,42 3юн 9 Кавцевич ВВ

14 287 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 8,26 8,26 3юн 8 Василевский ЮГ, Халупа ЯС

15 217 Соколовская Валерия 18.02.2011 Вороновский СДЮШОР 7,72 7,72 3юн 7 Овсейчик НН, Позняк ГС

16 207 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский СДЮШОР 7,40 7,40 б/р 6 Овсейчик НН, Позняк ГС

17 258 Кузьмич Эвелина 21.11.2011 Гродненский ДЮСШ 7,30 7,30 б/р 5 Пилюков АВ



18 809 Куцко Алена 14.03.2010 Слонимский СДЮШОР-3 6,75 6,75 б/р 4 Демидик СИ

19 585 Каревик Ульяна 17.06.2010 Мостовский СДЮШОР 6,55 6,55 б/р 3 Антонович В.И.

20 201 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский СДЮШОР 6,31 6,31 б/р 2 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

21 816 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 5,45 5,45 б/р л Зимич СИ, Семенчук АА

819 Сосницкая Дарья 06.05.2011 Слонимский СДЮШОР-3 DNS л Яговдик ВМ

353 Яневич Самира 28.07.2011 Зельвенский ДЮСШ DNS к Бурак ВИ

830 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 DNS вк Зимич СИ, Семенчук АА

диск девушки

1 73 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский СДЮШОР-1 19,90 17,70 21,45 25,70 25,70 2юн 25 Савко НВ

2 51 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский СДЮШОР-1 24,60 17,80 23,20 х 24,60 2юн 22 Бортник АМ

3 30 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 24,31 19,08 20,10 х 24,31 2юн 19 Юрченко А.Ю.

4 874 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский СДЮШОР 22,65 19,83 19,10 22,50 22,65 2юн 17 Каптюх АВ

5 934 Сайдак Анастасия 28.09.2010 Щучинский ДЮСШ 20,70 16,80 16,90 19,25 20,70 3юн 16 Поведайко А.А.

6 210 Чапковская Арианна 30.12.2010 Вороновский СДЮШОР 19,50 х х 20,09 20,09 3юн 15 Позняк ГС

7 603 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ 19,40 19,20 17,30 19,00 19,40 3юн 14 Кавцевич ВВ

8 819 Сосницкая Дарья 06.05.2011 Слонимский СДЮШОР-3 18,70 15,00 х х 18,70 б/р л Яговдик ВМ

9 588 Бусюк Полина 17.04.2011 Мостовский СДЮШОР 17,50 17,50 б/р 13 Добрук Т.В.

10 559 Ковалевич Анастасия 21.02.2011 Мостовский СДЮШОР 16,50 16,50 б/р 12 Добрук Т.В.

11 931 Гиль Дарья 27.04.2011 Щучинский ДЮСШ 16,40 16,40 б/р 11 Дикевич В.Ч.

12 585 Каревик Ульяна 17.06.2010 Мостовский СДЮШОР 14,65 14,65 б/р 10 Антонович В.И.

13 365 Жданюк Полина 03.08.2011 Зельвенский ДЮСШ 13,41 13,41 б/р 9 Янковский ВГ

14 216 Войтукевич Милана 24.09.2011 Вороновский СДЮШОР 12,70 12,70 б/р 8 Позняк ГС

15 929 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 12,30 12,30 б/р 7 Дикевич В.Ч.

16 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский ДЮСШ 10,20 10,20 б/р л Янковский ВГ

830 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 23,00 23,00 2юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

287 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 17,30 17,30 б/р вк Василевский ЮГ, Халупа ЯС

353 Яневич Самира 28.07.2011 Зельвенский ДЮСШ 14,70 14,70 б/р вк Бурак ВИ

копье девушки

1 806 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 27,81 30,17 х х 30,17 3 25 Семенчук АА

2 30 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 25,03 24,52 24,72 26,47 26,47 1юн 22 Юрченко А.Ю.

3 605 Жарко Дарья 21.10.2010 Новогрудский ДЮСШ 19,69 21,01 19,60 20,54 21,01 3юн 19 Коршун АА

4 32 Тетерюкова Мелания 18.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,89 18,71 18,07 х 19,89 б/р 17 Юрченко А.Ю.

5 307 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ 19,10 17,80 17,58 15,28 19,10 б/р 16 Афанасенкова ОМ

6 588 Бусюк Полина 17.04.2011 Мостовский СДЮШОР 17,70 х 12,45 17,34 17,70 б/р 15 Добрук Т.В.

7 364 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский ДЮСШ 17,60 16,16 15,94 16,64 17,60 б/р 14 Калейник АС

8 353 Яневич Самира 28.07.2011 Зельвенский ДЮСШ 17,07 17,12 15,25 13,74 17,12 б/р 13 Бурак ВИ

9 882 Лукашенко Ивета 01.08.2010 Сморгонский СДЮШОР 16,79 16,79 б/р 12 Каптюх АВ

10 365 Жданюк Полина 03.08.2011 Зельвенский ДЮСШ 13,74 13,74 б/р 11 Янковский ВГ

11 258 Кузьмич Эвелина 21.11.2011 Гродненский ДЮСШ 12,65 12,65 б/р 10 Пилюков АВ

молот девушки

1 25 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 46,80 51,06 52,22 49,50 46,89 51,65 52,22 1юн 25 Юрченко А.Ю.

2 32 Тетерюкова Мелания 18.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 38,62 43,09 х 33,42 34,72 36,33 43,09 1юн 22 Юрченко А.Ю.

3 201 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский СДЮШОР 31,39 х 31,51 33,80 х 30,24 33,80 2юн 19 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

4 809 Куцко Алена 14.03.2010 Слонимский СДЮШОР-3 20,90 26,96 25,17 27,30 30,48 30,57 30,57 2юн 17 Демидик СИ

5 882 Лукашенко Ивета 01.08.2010 Сморгонский СДЮШОР 30,09 х х 29,64 29,71 х 30,09 2юн 16 Каптюх АВ

6 929 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ х 23,87 27,17 х 25,18 х 27,17 3юн 15 Дикевич В.Ч.

7 207 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский СДЮШОР 20,21 26,89 х 25,38 24,81 21,52 26,89 3юн 14 Овсейчик НН, Позняк ГС

8 931 Гиль Дарья 27.04.2011 Щучинский ДЮСШ 25,35 23,73 24,98 25,89 21,96 24,23 25,89 3юн 13 Дикевич В.Ч.

9 217 Соколовская Валерия 18.02.2011 Вороновский СДЮШОР 23,93 25,11 24,64 25,11 3юн 12 Овсейчик НН, Позняк ГС

10 287 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 22,85 23,66 20,64 23,66 б/р 11 Василевский ЮГ, Халупа ЯС

Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                                                                         

Главный секретарь:                                         Дегтяренко Ю.Ю.



высота юноши     120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 804 Маркушевский Назар 16.10.2010 Слонимский СДЮШОР-3 о о о хо о о ххх 155 3 25 Демидик СИ

2 70 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский СДЮШОР-1 о о о хо ххо о ххх 155 3 22 Бакач АП

3 55 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о о хо ххх 155 3 19 Бакач АП

4 24 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОР Д о  - хо ххх 150 1юн 17 Дыбчук Н.М.

5 411 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский СДЮШОР о о о о о ххх 145 1юн 16 Силюк ОВ

6 59 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о хо о ххх 145 1юн л Савко НВ

7 916 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ о о о о о ххо ххх 145 1юн 15 Дикевич В.Ч.

8 410 Матулевич Артем 13.08.2012 Ивьевский СДЮШОР о о ххо о ххх 140 1юн 14 Молочко ЮВ

9 813 Валько Кирилл 22.11.2010 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о ххх 135 2юн л Карпушкин ДН

10 803 Циунчик Иван 29.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 о о ххо хо ххх 135 2юн 13 Блошко АН

831 Сосницкий Даниил 24.08.2009 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о о ххх 140 1юн вк Яговдик ВМ

высота девушки     110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 28 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР Д о о хо о хо ххх 160 1 25 Борсук В.А.

2 607 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ о о о о о о ххх 145 3 22 Духовник СА

3 935 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ о о о о о о хо ххх 145 3 19 Поведайко А.А.

4 308 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ о о о о ххо ххо ххх 145 3 17 Афанасенкова ОМ

5 897 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР о о о о хо о ххо ххо ххх 145 3 16 Купченко А.А

6 33 Трусова Евгения 30.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 140 3 15
Железнова ЕГ 

Стасюкевич Е.Ф.

7 807 Анцушкевич Анна 16.09.2010 Слонимский СДЮШОР-3 хо о хо о ххо ххх 130 1юн 14 Зимич СИ, Семенчук АА

8 72 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский СДЮШОР-1 о о о хо ххо ххх 130 1юн 13 Сутько ТА , Савко НВ

9 868 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский СДЮШОР о о о ххо ххо ххх 130 1юн 12 Грецкая А.В

10 608 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ о о ххх 125 2юн 11 Духовник СА

12 817 Гриценко Полина 24.08.2011 Слонимский СДЮШОР-3 о о о хо ххх 125 2юн л Семенчук АА

12 939 Мулярчик Виктория 06.08.2011 Щучинский ДЮСШ о о хо хо ххх 125 2юн 10 Поведайко А.А.

13 827 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский СДЮШОР-3 о о хо ххо ххх 125 2юн л Демидик СИ

14 352 Сак Анастасия 08.02.2012 Зельвенский ДЮСШ о о о ххх 120 2юн 9 Калейник АС

15 364 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский ДЮСШ о ххх 110 3юн 8 Калейник АС

25 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххо ххх 150 2 вк Юрченко А.Ю.
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Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                           

Главный секретарь:                                         Дегтяренко Ю.Ю.

Осеннее первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2010 года рождения и моложе 
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